Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

EDITAL 105/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS - RESULTADO PRELIMINAR

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do coordenador do curso Técnico em

Mecânica Integrado ao Ensino Médio, torna público o resultado preliminar para seleção de estudantes

do CTISM para participação como bolsistas de apoio no DESCUBRA UFSM 2024.

1. RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Clara Luiza Vidal Conceição

Isadora Marodin Lemes

Julio Cesar de Lima Silva

Luisa Corrêa Razera

Maria Cecília de Menezes Goullart

Maria Eduarda Moraes Pinheiro

Mateus Arnt Binsfeld

1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

Obs.: Alguns(as) dos(as) selecionados(as) irão trabalhar no curso de Soldagem.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail roggia@ctism.ufsm.br

Santa Maria, 12 de Setembro de 2024

Marco A. G. Bandeira

mailto:roggia@ctism.ufsm.br